
 

 
PI.I.271.43.2021          Sokółka dn. 16 grudnia 2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

sprostowanie 

 

 Burmistrz Sokółki informuje, iż w zawiadomieniu o wyborze oferty znak PI.I.271.43.2021 z 

dnia 13 grudnia 2021 r. znalazł się błąd pisarski. Błędnie został wpisany tytuł postępowania:  

Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby projektu pn. „Dla każdego dobra szkoła – 

lepsza przyszłość”   

poprawia się na:  

Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Gmina Sokółka przyjazna rodzicom” nr 

RPPD.02.02.00-20-0173/19 

 

W pozostałym zakresie informacja z otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 


		2021-12-16T08:41:47+0100




